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Fitness Media Oy hakee Joensuun kaupunkia kumppaniksi kahteen vuoden 2025 
aikana järjestettävään kansainväliseen Strongman Champions Leaguen 
voimailutapahtumaan. Kansainvälisen kilpailukalenterin sekä yhteistyö- sekä 
mediakumppaneiden varmistamiseksi Fitness Media Oy pyytää kaupungin 
sitoumusta tapahtumiin. 
 
Yhteistyöehdotuksen mukaisesti Joensuussa järjestettäisiin kauppatorilla 
kansainvälinen ICEMAN -voimamieskilpailu helmikuussa 2025 ja Strongman 
Champions Leaguen World´s Strongest Viking- kilpailu (WSV) 28.-29.6.2025.  
 
Strongman Champions League (SCL) on maailmanlaajuinen voimamieskilpailu -
sarja, joka järjestetään vuosittain vähintään 12 eri maassa. SCL sarja näytetään 
106 eri maassa TV:n välityksellä ja kerää katsojia yli 100 miljoonaa. kilpailut 
näkyvät MTV3 kanavalla, Katsomo+ palvelussa (entinen CMORE), MTV Max 
kanavalla ja MTV:n Katsomo palvelussa video on demand periaatteella. Lisäksi 
kilpailut näkyvät kansainvälisesti ympäri maailman Strongman Champions League 
sarjan tv-jakelualustan kautta sekä Samsung ja LG -televisioiden omien kanavien 
kautta. 
 
Tapahtumat ovat luonteeltaan ilmaisia yleisötilaisuuksia ja keräävät useita 
tuhansia kävijöitä tapahtumapäivää kohden. Talvisesongin tapahtumana olisi 
vuorossaan toista kertaa järjestettävä ICEMAN -kilpailu, jossa kilpailijat mittaavat 
suorituskykyään talvisessa kauppatorin ympäristössä. Kilpailu tavoittaa median 
eksoottisuudellaan, tuo kauppatorin talvisesonkiin uutta ohjelmaa ja markkinoi 
Joensuuta talvikaupunkina.  
 
Fitness Media Oy pyytää Joensuun kaupungilta sitoutumista tapahtumaan 
seuraavissa asioissa: 

• Tarjoaa tapahtumapaikan ja siihen liittyvät katsomot kaupungin 
toivomassa laajuudessa resurssien mukaan. 

• Tarjoaa tapahtuman tarvitseman sähkön tapahtumapaikalla ja järjestää 
mainosaidan tapahtumaan. 

• Tarjoaa tapahtumasähkön tapahtumapaikalla. 
• Avustaa tapahtuman tarvitsemissa luvissa ja viranomaisten tarvitsemien 

ilmoituksien laatimisessa ja muissa mahdollisissa viranomaisasioissa.  
• Sitoutuu korvaamaan kahden kansainvälisen kilpailun järjestämisestä ja 

niiden tv-taltioinnista ja levityksestä yhteensä 36.000 euroa, johon lisätään 
voimassa olevan arvonlisäverokannan mukainen vero. 

 
Kaupungille tarjotaan vastavuoroisesti sopimusluonnoksessa mainittu näkyvyys.  
 
Kaupungissa järjestettävillä suurtapahtumilla, kuten myös Strongman Champions 
Leaguen -kilpailuilla voidaan arvioida olevan välittömiä myönteisiä vaikutuksia 
elinkeinoelämälle, erityisesti matkailualalle. Kauppatorilla järjestettävät tapahtumat 
tuovat elinvoimaa kaupunkikeskustaan. Tapahtumat tarjoavat kaupungille laajan 
kansainvälisen ja valtakunnallisen näkyvyyden sekä tarjoaa uudenlaisen 
mahdollisuuden markkinoida Joensuuta talvikaupunkina.  
 
Molemmat tapahtumat huomioidaan suurtapahtumiin tarkoitettujen määrärahojen 
varauksissa vuoden 2025 talousarviossa. Sopimuskorvauksen taso hyväksytään 
vuoden 2025 suurtapahtumakumppanuuksien käsittelyn yhteydessä ja 
yhteistyöstä laaditaan kaupungin kanssa kirjallinen sopimus.  
 
Liitteenä yhteistyösopimusluonnos, joka on luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
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Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää, että  
 
1. Joensuun kaupunki hyväksyy yhteistyökumppanuuden Fitness Media Oy:n 

kanssa ja sitoutuu Strongman Champions Leaguen -kilpailujen järjestämiseksi 
Joensuussa vuonna 2025 ja  
 

2. kaupungin kumppanuus tapahtumille päätetään tarkemmin vuoden 2025 
suurtapahtumakumppanuushaun yhteydessä. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


